
Pöytäkirja 2002 

 

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY.           VUOSIKOKOUS 2002 

 

AIKA:    Maanantai 11.3.2002 klo 16.00  

PAIKKA:                     Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto, Vuorikatu 22 

   

LÄSNÄ: Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja 

            Stefan Skog 

            Päivi Kippo-Edlund 

Jorma Jantunen 

            Matts Finnlund 

            Ora Patoharju  

Juha Viinikka   

Kalevi Hiironniemi 

Sini-Pilvi Saarnio 

Niina Salminen-Åberg 

Vesa Valpasvuo 

Rolf Oinonen 

Kaisu Anttonen 

            Päivi Aarnio, sihteeri 

             

              

            1                    KOKOUKSEN AVAUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN 



                                  Camilla von Bonsdorff avasi kokouksen klo 16.05. Kokouksen puheenjohta-
jaksi valittiin Camilla von Bonsdorff, sihteeriksi Päivi Aarnio ja pöytäkirjantarkastajiksi Sini-Pilvi 
Saarnio ja Vesa Valpasvuo.  

            2                    LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

                                  Kokouskutsu oli toimitettu jäsenille kaksi viikkoa ennen kokousta, joten 
kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

TYÖJÄRJESTYS 

Hyväksyttiin työjärjestys.  

            4                    HALLITUKSEN KERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS PÄÄTTYNEELTÄ 
TILIKAUDELTA 

                                  Sihteeri esitteli toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, jotka olivat myös  
kokouskutsun liitteinä. Toimintakertomus hyväksyttiin.  

            5                    TILINTARKASTAJIEN KERTOMUS 

                                  Sihteeri luki kokoukselle tilintarkastajien Kaarina Heikkosen ja Sinikka 
Rantalaisen tilintarkastuskertomuksen.  

            6                    TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN 

                                  Vahvistettiin tilinpäätös. 

            7                    VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE 

                                  Vesa Valpasvuo ehdotti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä ja Niina 
Salminen kannatti tätä ehdotusta. Kokous myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. 

            8                    VUOSIVOITON KÄYTTÄMINEN 

                                  Vuoden 2001 tilinpäätös oli 925,79 mk tappiollinen.  

            9                    HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA MUIDEN HALLITUKSEN 
JÄSENTEN SEKÄ TILINTARKASTAJIEN PALKKION MÄÄRÄÄMINEN 

                                  Käytäntönä on ollut, että puheenjohtajalle, sihteerille, taloudenhoitajalle ja 
tiedotusvastaavalle maksetaan kulukorvausta 1000 mk vuodessa, tilintarkastajille pyynnön mukaan. 
Muille hallituksen jäsenille ei korvauksia makseta. Päätettiin pitää korvaus ennallaan kuitenkin 
pyöristäen lähimpään 10 euroon (170 €). 

            10                  TALOUSARVIO JA JÄSENMAKSUN SUURUUS ALKANEELLA 
TILIKAUDELLA 



                                  Sihteeri esitteli talousarvion ja ehdotti jäsenmaksun säilyttämistä likimain 
ennallaan eli 70 mk:ssa lähimpään euroon pyöristettynä (12 €). Hyväksyttiin talousarvioesitys ja jä-
senmaksu.  

            11                  ALKANEEN TILIKAUDEN TOIMINTASUUNNITELMA 

                                  Puheenjohtaja esitteli kokouskutsun liitteenä olleen toimintasuunnitelman, 
joka hyväksyttiin. Kentällä on ollut epäselvyyttä siitä, ketkä voivat olla yhdistyksen jäseniä. 
Todettiin, että "kaikki, jotka katsovat, että ympäristönsuojelu on meidän työmme", voiva kuulua 
yhdistykseen. Stefan piti yhdistyksen kotisivujen laatimista hyvänä ajatuksena, joskin niiden 
päivittäminen on työlästä. Keskusteltiin tarpeesta rajata sivuille pääsijät jäsenmaksunsa 
maksaneisiin, mutta tämä todettiin liian kalliiksi. Vesa muistutti sääntömuutosten tarpeellisuudesta, 
jos kaikki viestintä muuttuu sähköiseksi. Päätettiin, että hallitus käsittelee asiaa kokouksissaan ja 
tekee tarvittavat sääntömuutokset. 

            12                  HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN, EROVUOROISTEN 
HALLITUKSEN JÄSENTEN SEKÄ TILINTARKASTAJIEN VALINTA 

                                  Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2001 Camilla von Bonsdorff 
(puheenjohtaja) (erovuorossa), Päivi Aarnio (sihteeri) (erovuorossa), Elina Mäenpää 
(varapuheenjohtaja), Stefan Skog (erovuorossa), Juha Viinikka (erovuorossa) ja Jorma Jantunen. 
Varajäseniä olivat Matts Finnlund, Tapio Glumoff, Päivi Kippo-Edlund (erovuorossa), Kalevi 
Hiironniemi (erovuorossa) sekä Sari Janhunen.  

                                  Erovuorossa olevista Camila von Bonsdorff, Juha Viinikka ja Kalevi 
Hiironniemi ovat suostuneet jatkamaan hallituksessa. Vesa Valpasvuo ehdotti yhdistyksen 
puheenjohtajaksi Camilla von Bonsdorffia (Stefan Skog kannatti). Stefan Skog ehdotti Sinikka 
Rantalaista ja Päivi Aarnio Niina Salminen-Åbergia ja Sini-Pilvi Saarniota hallituksen jäseniksi 
(Vesa Valpasvuo kannatti). Muita ehdotuksia ei tullut, joten mainitut henkilöt tulivat valituiksi ja 
yhdistyksen hallitukseen vuonna 2002 kuuluvat siis: 

                                   

Camilla von Bonsdorff, Helsinki, puheenjohtaja 

Sini-Pilvi Saarnio, Sipoo 

                                  Sinikka Rantalainen, Vantaa 

                                  Jorma Jantunen, Uudenmaan ympäristökeskus 

                                  Elina Mäenpää, Riihimäki 

                                  Juha Viinikka, Loppi 

                                  Varajäsenet: 

                                  Matts Finnlund, Uudenmaan ympäristökeskus 

                                  Tapio Glumoff, Vehkalahti 



                                  Niina Salminen-Åberg, Forssa 

                                  Kalevi Hiironniemi, Espoo 

                                  Sari Janhunen, Virolahti/Ylämaa 

                                   

Kaarina Heikkonen jatkaa toisena tilintarkastajana ja Sinikka Rantalaisen tilalle toiseksi 
tilintarkastajaksi valittiin Stefan Skog.  

                                  Varatilintarkastajana jatkaa Riitta Rönn ja Anja Vallitun tilalle valittiin Päivi 
Aarnio. 

                                   

            13                  MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

                                    

                                  Kokous nimesi yhdistyksen uusiksi kunniajäseniksi perustajajäsenet Camilla 
von Bonsdorffin, Seppo Vuolannon, Kari Walleniuksen, Rolf Oinosen, Stefan Skogin ja Kirsti 
Virrankosken. Perustajajäsenistä Ora Patoharju on nimetty kunniajäseneksi jo aiemmin.  

                                  Puheenjohtaja on valmistellut kannanoton julkisista hankinnoista. Kannanotto 
hyväksyttiin ja sovittiin, että se toimitetaan Kauppa- ja teollisuusministeriölle sekä  
ympäristöministeriölle ja että siitä laaditaan erikseen tiedote lehdistölle. 

                                  Kaisu Anttonen on toiminut Ympäristö- ja terveyslehden toimituskunnassa 
sekä Ympäristö- ja terveysalan kustannus Oy:n hallituksessa. Varajäsenenä hallituksessa on ollut 
Raini Kiukas. Kumpikaan ei kuitenkaan ole ehtinyt käydä hallituksen kokouksissa ja Kaisu haluaisi 
erota hallituksen jäsenyydestä. Lehden toimituskunnassa hän olisi halukas jatkamaan. Päätettiin, 
että hallitus käsittelee asiaa tulevassa kokouksessaan. 

            14                  TIEDOTUSASIAT 

             

Tiedotusasioita ei ollut. 

            15                  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

                                  Puheenjohtaja päätti kokouksen 16.40. 

                                   

                                  Kokouksen jälkeen juhlittiin  yhdistyksen 20+1-vuotista taivalta. Tilaisuudessa 
olivat läsnä mm. kaikki yhdistyksen perustajäsenet.  Perustajajäsenille luovutettiin kunniakirjat ja 
yhdistyksen t-paita. T-paidat jaettiin lisäksi Jorma Jantuselle ja Vesa Valpasvuolle.  



                                  Camilla von Bonsdorff                                 Päivi Aarnio 

                                  Puheenjohtaja                       Sihteeri 

                                  Vesa Valpasvuo                                         Sini-Pilvi Saarnio 

                                  Pöytäkirjan tarkastaja                                  Pöytäkirjan tarkastaja 

 


